АЛЕКСЕЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     29.05.2020 г.      №  8/68
О досрочном прекращении полномочий председателя
Контрольно –счетной комиссии Алексеевского

муниципального района Волгоградской области
       Руководствуясь статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», рассмотрев заявление председателя Контрольно-счетной комиссии Алексеевского муниципального района Волгоградской области Поповой Веры Сергеевны об отставке  по собственному желанию, Алексеевская районная Дума р е ш и л а:
1. Принять отставку председателя Контрольно-счетной комиссии Алексеевского муниципального района Волгоградской области Поповой Веры Сергеевны, в связи с появлением оснований для досрочного прекращения полномочий.
     2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его подписания.
	Глава Алексеевского

муниципального района

_________________И.М.Свинухов
	Председатель Алексеевской

районной Думы

_____________В.А.Запалацкий